
Toplum Bülteni

Melbourne Havalimanı'nın operasyonları ve projeleri, pist planları ve ilgili diğer gelişmelerden sizi 
haberdar etmek için hazırladığımız düzenli toplum bültenine hoş geldiniz. Önem verdiğiniz konularla ilgili 
görüşlerinizi bekliyoruz.

Melbourne Havalimanı, Aralık ayında, 
uluslararası uçuşlara ayrılan koltuk 
sayısında, salgın öncesi seviyeleri 
geçen ilk Avustralya büyük kenti 
havalimanı oldu. 2019 yılının Aralık 
ayında 1,29 milyon koltuk mevcutken 
bu ay toplam 1,31 milyon uluslararası 
koltuk mevcuttu.

Bu ilave kapasite, yaz tatili dönemi  
boyunca uluslararası yolcu 
rakamlarında kırılan yeni rekorda  
da görüldü. Rakamlar, salgın öncesi  
seviyelere göre %7 artış kaydetti.
Bu ekstra kapasite, uçuş ücretlerini 
aşağı çeken bir baskı oluşmasına 
yardımcı olurken yolculara daha fazla  

seçenek sağlamaktadır. Bununla birlikte,  
tüm uluslararası navlun taşımacılığının 
%85'i yolcu uçaklarının kargosunda 
taşındığı için yüksek değerli ve 
zamanlama bakımından hassas olan 
ürünleri ihraç eden Victorialıların 
uluslararası pazarlara daha iyi 
erişmesine yardımcı olmaktadır.

Ocak 2024

Sohbete katılın
my.melbourneairport.com 

İletişim  
Telefon Numarası: (03) 9297 1597 

E-posta: newrunway@melair.com.au

Yaz mevsiminde rekor sayıda uluslararası yolcu

Melbourne Havalimanı, Victoria 
Toplu Ulaşım İdaresi'ni (PTV), 
havalimanının halk otobüsleri 
bağlantılarında iyileştirmeler yapmak, 
hem yolculara hem de havalimanı 
çalışanlarına çevre kasabalar ve 
semtlere daha iyi bağlantılar 
sağlamak üzere yatırım yapmaya 
çağırıyor. 901 Akıllı Otobüs dışındaki 
otobüs hizmetleri çok geç başlıyor, 
çok geç bitiyor ve yeterince sık sefer 
çıkarılmıyor. Melbourne Havalimanı, 
PTV'nin 901 Akıllı Otobüsün 

güzergahını havalimanından 
Sunbury'ye ve 902 Akıllı Otobüsünün 
güzergahını Airport West'ten 
Melbourne Havalimanı'na uzatmayı 
değerlendirmesini istiyor. Melbourne 
Havalimanı, ayrıca yerel yolculara 
toplu ulaşım seçeneği ve havalimanı 
bölgesindeki yüzlerce işe erişim 
sağlamak üzere Brimbank'a giden 
bir otobüs bağlantısı sağlanması 
çağrısında bulunuyor.

Daha iyi otobüslere 
ihtiyaç var

Scan the QR code to visit the Melbourne Airport Translation Hub
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Melbourne Havalimanı, federal 
hükümetin, uzun süredir beklenen 
havalimanı-demiryolu bağlantısını 
inşa etme taahhüdünü memnuniyetle 
karşılamaktadır. Melbourne 
Havalimanı, demiryolu bağlantısını 
destekler çünkü bu bağlantı yolculara 
daha fazla seçenek ve Melbourne 
şehrinin dört bir yanından, 
özellikle de büyümekte olan batı 
banliyölerinden daha iyi erişim sağlar.
Melbourne Havalimanı, demiryolu 
hattının ve terminal bölgesinin 
gelecekte olabilecek değişikliklerden 
etkilenmemesini sağlamak üzere 
bir yeraltı istasyonu yapılmasını 
savunmaya devam etmektedir. 
Demiryolu, havalimanının ötesine 
uzatılırsa yerin altına inşa edilmelidir 
çünkü pistlerin üzerine inşa etmek 
mümkün değildir. 

Hükümetin, bu projeyi geçen 
yıl duraklatma kararı alması, 
Melbourne Havalimanı’nın,  
eyaletin yükseltilmiş seçeneğiyle 
maliyet bakımından yarışabilecek 
bir yeraltı istasyonu konsepti 
geliştirmesine olanak tanımıştır. 

Bu teklifi geliştirmek için eyalet 
hükümetiyle bir arada çalışmayı 
ve Victorialıları daha uzun yıllar 
boyunca destekleyen altyapı 
yatırımlarını gerçekleştirmeyi 
sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Uzun ömürlü bir havalimanı demiryolu bağlantısını destekliyoruz

Havacılıkta kariyer yapmayı düşündünüz mü?
Melbourne Havalimanı, dünyanın dört bir yanındaki havalimanları ve havayolları 
gibi, yolcular havayoluyla gezmeye yeniden başlarken muazzam bir taleple 
karşı karşıya kalmıştır. Bu talep, havalimanında çeşitli iş fırsatları yaratmaktadır. 
Melbourne Havalimanı bölgesindeki iş ilanlarını görmek için QR kodunu tarayın. 

Melbourne Havalimanı'nın yükseltilmiş yollar projesinin 
1. Aşamasının açılışının ardından, Tullamarine Otobanını 
kullanan yolcuların, artık Terminal 4 otoparkına ve halka 
açık yolcu alma bölgelerine doğrudan bağlantıları 
gerçekleşti. Naarm Yolu olarak bilinen bu yeni yol, 
otobandan yer ulaşım merkezine kavşaksız bir yolculuk 
sunuyor. Melbourne Havalimanı yakında 2. aşama 
inşaatlarına başlayacaktır. Bu çalışma, yeni yolu Terminal 
123 otoparkına bağlayacak ve daha geniş bir yolcu alma ve 
yolcu bırakma bölgesi oluşmasını kolaylaştıracaktır.

İşler, öğrenci stajları ve önemli araştırma projeleri, 
Melbourne Havalimanı ile Victoria Üniversitesi ortaklığının 
merkezini oluşturur.
Havalimanı'nın bu ilk üniversite ortaklığında, batıdan gelen 
öğrenciler, eyaletin en büyük ekonomik itici unsurlarından 
birine katkıda bulunma fırsatını yakalıyor.
Üç Yıllık Mutabakat Anlaşması, ayrıca bir İlk Uluslar 
Eğitim Çerçevesi aracılığıyla havalimanı ziyaretçilerinin 
deneyimini zenginleştirmeyi ve Brimbank için önerilen yeni 
Teknoloji okulu geliştirmesindeki STEM programlarını ve 
araştırmaları keşfetme amacını taşıyor.

Melbourne Havalimanı, dünyadaki tüm havalimanları 
içerisinde bir ilk olarak yolcu yiyeceklerini tüketmesi ve 
işlemesi için böcekleri kullanan organik atık akışını başlattı! 
Havalimanının 40'ı aşkın restoranı, kafesi ve salonu,  
çöp sahasına giden atıkların miktarını azaltmak için bu 
sistemi kullanıyor. 
Böcekler, yolcuların yiyecek atıklarını 12 günlük bir 
beslenme döngüsüyle tüketiyor ve daha sonra hayvan, su 
kültürü yemleri ve toprak gübresi olarak kullanılacak besin 
zengini frass ve protein üretiyor. Her hafta ortalama 2.000 
kilogramdan fazla yiyecek ve kahve artığı terminalden 
işleme birimine gönderiliyor.

Naarm Yolu açıldı

Victoria Üniversitesi ile 
ortaklık başlıyor

Havalimanları için dünyada bir ilk

Topluluğumuz için yakında 
açılacak geçici stand günleri
Sorularınız varsa veya Melbourne Havalimanı 
ile ilgili daha fazla bilgi almak istiyorsanız aşağıdaki 
etkinliklere gelerek ekibimizle tanışabilirsiniz: 

•	 Pazar 21 Ocak 2024 - 10.00-17.00 
Midsumma Festival, Alexandra Gardens

•	 Pazar 28 Ocak 2024 - 12.00-20.00 
Sunshine Lunar New Year Festival, Hampshire Road, 
Sunshine

•	 Pazar 18 Şubat 2024 - 11.00-16.00 
Laverton Festival, Curlew Community Park, 
5 Epsom Street, Laverton 

•	 Cumartesi 02 Mart 2024 - ayrıntılar 
duyurulacaktır 
Craigieburn Festival, Craigieburn Anzac Park, 
Aitken Blvd ve Central Park Ave köşesi, Craigieburn

•	 Cumartesi 09 Mart 2024 - 12.30-17.00 
Keilor Historial Society, Harrick’s Cottage Open 
Day, 152 Harricks Road, Keilor Park

•	 Cumartesi 20 Nisan 2024 - 9.00-13.00 
Yarraville Village Farmers Market, Yarraville

Toplam yolcular (transitler dışında) 

3.086.049	 ↑ %17 Aralık 2022'ye göre

Toplam yolcular (transitler dışında) 
17.714.304	 ↑ %18 Temmuz-Aralık 2022'ye göre

Yurt içi yolcular 

2.048.911	 ↑ %10 Aralık 2022'ye göre

Yurt içi yolcular 
12.239.171	 ↑ %8 Temmuz-Aralık 2022'ye göre

Uluslararası yolcular 

1.037.138	 ↑ %35 Aralık 2022'ye göre

Uluslararası yolcular 
5.475.133	 ↑ %47 Temmuz-Aralık 2022'ye göre

Aralık 2023 yolcu sayıları

Temmuz-Aralık 2023 yolcu sayıları

Melbourne 
Havalimanı'nın 

üçüncü pisti için 
taslak Ana  

Gelişim Planı 
Bakanlığa sunuldu

Şubat 2023

Melbourne 
Havalimanı'nın 

üçüncü pisti için 
taslak Ana Gelişim 

Planına dair  
Bakanlık kararı

2024'ün ilk 
çeyreğinde 

beklenmektedir

Melbourne 
Havalimanı'nın 

üçüncü pisti için 
ayrıntılı tasarım ve 

inşaat planı​ 

2024 ortasında 
başlıyor

Üçüncü pistin 
 inşaatı başlar​ 

 
 
 

2025'ten 
itibaren

Yeni kuzey-güney 
pisti çalışır halde​ 

 
 
 

2030

 *bu zaman çizelgesi onaya tabidir

Melbourne Havalimanı, üçüncü pist 
önerisiyle ilgili toplumun ilettiği 
geribildirimi gözden geçirdi ve taslak 
Ana Geliştirme Planını Şubat 2023'te 
Federal Hükümetin onayına sundu. 
Mevcut Ana Plan doğrultusunda 
havalimanı, 1,3 kilometre batıda 

ve mevcut kuzey-güney pistine 
paralel uzanacak yeni 3.000 metre 
uzunluğunda bir pist inşa etmeyi 
planlıyor. Yeni pist, Melbourne 
Havalimanı'nın, Victoria'nın 
büyümesine karşılık verecek 
kapasiteye sahip olması için gereklidir.

Yeni pist için yeni uçuş yolları 
gerekecektir ve bu yollar uçakların 
Melbourne etrafında uçma şekillerini 
değiştirecektir. Önerilen çalıştırma 
modları, www.melbourneairport.com.
au/runway adresindeki etkileşimli uçuş 
yolu ve gürültü aracında görülebilir.

Melbourne Havalimanı'nın Üçüncü Pisti için Ana Geliştirme Planı 
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